[image: ]

                                  INDICAÇÃO Nº__________1459_________/2019.

                                  INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência providências junto á Secretária Municipal de Transportes para que sejam realizados serviços de pintura de sinalização de solo, lombada e a implantação de faixas de pedestres na Rua João Batista Pedroso, no Bairro Residencial Flamboyant, neste Município.

                                  JUSTIFICATIVA

                                 O pedido se justifica devido ao grande fluxo de veículos e pedestres naquele local devido á proximidade da UPA – Unidade de Pronto Atendimento 24 Horas.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 30 de setembro de 2019.

_________________
ELIO DE ARAUJO
 (Elinho)
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 1732/2019 - 30/09/2019 13:42 - PROCESSO 1731/2019